
UCHWAŁA NR 4559/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego związanych z Programem Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  „Mój elektryk”. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Panu Pawłowi Katarzyńskiemu – Dyrektorowi  Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

związanych z Programem Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej „Mój elektryk”,  

w szczególności do składania i rozliczania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu. 

§ 2.  

Pan Paweł Katarzyński Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu ma prawo,  

w ramach przyznanego pełnomocnictwa udzielać dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszą 

uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 4559/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Utworzony na podstawie Uchwały Nr VII/23/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 stycznia 1999 r. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu jest wojewódzką jednostką 

administracyjną, przy pomocy której Zarząd Województwa Wielkopolskiego wykonuje obowiązki zarządcy 

dróg wojewódzkich. 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił program „Mój elektryk”, zgodnie  

z którym przedsiębiorstwa oraz podmioty instytucjonalne mogą ubiegać się o bezzwrotne dotacje do zakupu 

samochodów elektrycznych i napędzanych wodorem. Do występowania o dopłaty uprawnione są  

m.in. jednostki sektora finansów publicznych. 

Mając na względzie Regulamin Naboru Wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach programu 

priorytetowego „Mój elektryk”, udzielenie niniejszego pełnomocnictwa jest niezbędne dla podejmowania 

czynności, w zakresie pozyskania środków z Programu „Mój elektryk”. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


